
لیگ بعد از جام جهانی 
سازمان لیگ بالاخره وضعیت لیگ برتر فوتبال ایران را مشخص کرد. طبق اطلاعیه این سازمان، لیگ فصل 
05-1404 که به‌خاطر شرایط جنگی کشور تعطیل شــده بود، بعد از پایان بازی‌های تیم ملی در جام‌جهانی از 

سر گرفته می‌شود. بازی‌های لیگ ایران در هفته بیست‌وسوم متوقف شد.

پیامی برای سپاهان از روسیه
باشــگاه زنیت روســیه در پیامی به ســپاهان، همدردی خود را با مردم ایران اعلام کرد. این باشگاه ضمن تسلیت 
درگذشت رهبر جمهوری اسلامی، بر اهمیت شراکت دو باشگاه تأکید کرد. زنیت ابراز امیدواری کرد که این همکاری، 

پلی برای دوستی و حمایت بین دو ملت باقی بماند و نشان دهد چگونه ورزش می‌تواند افراد را متحد کند.

بیگانه هیچ وقت دلش برای ما 
نمی‌سوزد

غلامحسین پیروانی، پیشکسوت فوتبال ایران از شرایط 
این روزهای خودش و ایران می‌گوید

غلامحسین پیروانی، مربی کهنه‌کار فوتبال ایران، این روزها 
به جای شور و هیجان مستطیل سبز، با دردهای جسمانی 
دست و پنجه نرم می‌کند. او که اخیرا عمل جراحی سنگینی 
را پشت سر گذاشته، با صدایی که نشــان از کسالت دارد، 
از دوری اجباری‌اش از فوتبال می‌گویــد. اما در میان این 
حرف‌ها، قلبش برای وضعیت ایــن روزهای ایران می‌تپد. 
پیروانی با لحنی عمیقا احساسی، از رنج و مصیبت‌هایی که 
بر مردم رفته، ســخن می‌گوید. او تأکید می‌کند که جنگ 
برای هیچ کشوری خوب نیست و ترکش آن به جان عزیزان 
بســیاری خورده اســت. این کلمات، نه صرفا یک تحلیل 
سیاسی، بلکه فریادی از درد مشــترک یک ملت است که 

فقدان عزیزان را تجربه کرده‌اند.
در پاســخ به تهدیدات خارجی، پیروانی با تکیه بر ایمان، 
می‌گوید: »بیگانه هیچ وقت دلش برای ما نمی‌ســوزد.« او 
با اطمینان قلبی، آینده را به‌دســت عدالت الهی می‌سپارد 
و می‌گوید: »گیرم که خلق را به طریقی فریفتی، با دســت 
انتقام طبیعت چــه می‌کنی؟ مطمئن باشــید خدا جواب 
اســرائیل و آمریکا را می‌دهد.« این جمله، بیش از هر چیز، 
نشان‌دهنده امید و توکل در شرایطی است که شاید بسیاری 

احساس ناامیدی کنند.
اوضاع کشور حتی بر فوتبال ســایه افکنده است. پیروانی 
از غیرممکن بودن ادامه لیگ در شــرایط فعلی می‌گوید؛ 
شرایطی که در آن تیم‌ها نمی‌توانند سفر کنند 
و تمرینات گروهی متوقف شــده است. او 
با درک عمیق از وضعیت، معتقد اســت 
که در این شــرایط، انتخــاب قهرمان، 

معنایی ندارد.
پیروانی با وجود کســالت شــخصی و 
نگرانی‌های ملی، همچنان بــا امید به 
آینده می‌نگرد و آرزو می‌کند که هر چه 
زودتر صلح و آرامش به کشور بازگردد. 
او برای تیم ملی در جام‌جهانی 
هـــــــم آرزوی 
 موفقیـــــت

 دارد.
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انتقام خون همکلاسی‌های 
مینابی‌ام را می‌گیریم
زهرا رحیمی، قهرمان ‌۱۷ساله پارالمپیکی ایران در رشته تکواندو، از 
برنامه‌اش برای تقدیم مدال‌هایش به شهدای جنگ تحمیلی سوم می‌گوید

 عنوان جهانی تقدیم
به رهبری

مهدی نوایی، سرپرست فدراسیون تکواندو، پس از کسب افتخار 
نایب‌قهرمانی جهان توسط تیم نوجوانان ایران، این عنوان را به 
رهبر شهید و رهبر جوان کشور تقدیم کرد. او در این‌باره می‌گوید: 
»ما در شرایطی عازم مســابقات جهانی شدیم که کشور درگیر 
جنگ بود. رژیم غاصب کودک‌کش و آمریکای استعمارگر مسیر 
حرکت ما را مورد حمله قرار دادند. ما مجبور شــدیم از راه‌های 
فرعی خود را به مرز برسانیم. این ســفر، خود نمادی از غیرت 
و پایداری ملت ایران بود. خدا را شــکر که با دعای خیر مردم، 
توانســتیم نایب‌قهرمانی جهان در بخش پسران و مقام چهارم 
دختران را کسب کنیم. در مجموع مدال‌ها نیز قهرمان شدیم. 
این افتخارات را به مردم باغیرت ایران تبریک می‌گویم. همچنین 
فدراسیون تکواندو با رهبر جوان و عزیزمان بیعت شیرین کرده 
است. این نایب‌قهرمانی را به رهبر شهید و رهبر جوان کشورمان 
تقدیم می‌کنیم؛ به خانواده بزرگی که برای اعتلای ایران از جان 
خود مایه گذاشتند. ما در میان بیش از ۱۲۰کشور جنگیدیم و 
این افتخار را کسب کردیم. قول می‌دهیم سال‌های آینده دوباره 

در اوج قله‌های جهان قرار بگیریم.«
سرپرست فدراسیون در ادامه از تعجب روسای فدراسیون‌های 
جهانی از حضور ایران در شرایط جنگی می‌گوید: »حضور ایران 
در شرایط جنگی، رؤسای فدراسیون‌های جهانی را شوکه کرد؛ 
درحالی‌که رژیم کودک‌کش حتی جرأت حضور نداشــت، ما با 
صلابت از جایگاه خود دفاع کردیم. ایران همواره در عرصه‌های 
مختلف پیشرو بوده و این بار نیز تکواندوکاران ما این غیرت را به 
نمایش گذاشتند. این نوجوانان عزیز که بر مبنای تربیت اسلامی 
و اخلاقی پرورش یافته‌اند، با افتخار مدال‌های خود را به شهدای 
جنگ تحمیلی سوم تقدیم کردند. تک‌تک ورزشکاران روی سکو 

به پرچم سه‌رنگ کشورمان احترام نظامی گذاشتند.«

میثم کریمی |  در روزهایی که آسمان میناب با خون کودکان 
بی‌گناه سرخ شد و حملات ناجوانمردانه دشمن، قلب‌ها را به درد 
آورد، قهرمانان ایران ســکوت نکردند. درحالی‌که رژیم غاصب 
صهیونیستی و حامیان آمریکایی‌اش، بی‌شرمانه معصومیت را 
نشانه می‌گرفتند، صدای فریاد غیرت از میان جامعه ورزشی 
ایران برخاســت. زهرا رحیمی، قهرمان ‌17ساله پارالمپیکی 
ایران، یکی از همین نفرات اســت. او که خــود در عنفوان 
نوجوانی قرار دارد، با شنیدن خبر شهادت همکلاسی‌هایش 
در میناب، نتوانســت آرام بگیرد. درحالی‌که بسیاری از 
ورزشــکاران جهان در برابر ظلم سکوت می‌کنند، زهرا 
رحیمی با شــجاعت تمام، میدان ورزش را به تریبونی 
برای دفــاع از حق تبدیــل کرد. این دختــر جوان که 
مدال نقره پارالمپیک پاریس را در کارنامه دارد، با قلبی 
مالامال از خشــم و اندوه، اعلام کرد که دیگر مدال‌های 
او تنها نماد پیروزی ورزشی نیســتند، بلکه نماد انتقام خون‌های 
به ناحق ریخته شده‌اند. او با عزم راســخ، درحالی‌که خود را برای 
مسابقات بعدی آماده می‌کند، عهد بسته است که در هر میدان، نام 
شهدای میناب را فریاد بزند. این مصاحبه، روایتگر غیرت و شجاعت 
دختری اســت که ثابت کرد، قهرمانی واقعی فراتر از کسب مدال 
است؛ قهرمانی یعنی ایســتادگی در برابر ظلم و تبدیل کردن هر 

پیروزی به فریادی حماسی در برابر دشمن.

   شما یکی از نخســتین ورزشکارانی بودید که 
به حملات وحشیانه دشــمن به مدرسه میناب واکنش 
نشان دادید. چه حسی داشــتید از اینکه هموطنان و 
همکلاسی‌های شــما اینطور ناجوانمردانه به شهادت 

رسیدند؟
واقعاً اتفــاق ناگواری بــود. وقتی متوجه شــدم چنین 
حادثه‌ای رخ داده، خیلی ناراحت شدم. با خودم گفتم 

خدا این رژیم اشــغالگر صهیونیســتی و آمریــکا را نابود کند. 
کودکانی که بدون هیچ گناهی به شــهادت رسیدند. از خداوند 
برای خانواده‌هایشان صبر می‌خواهم و قطعا ما انتقام خون این 

عزیزان را خواهیم گرفت.

   شما در حال حاضر مسابقاتی را در پیش دارید. 
آیا این شرایط جنگی و حوادث اخیر روی تمرینات شما تأثیر 
گذاشته است؟ چگونه هم در میدان ورزش حضور دارید و هم 

به تمریناتتان می‌رسید؟
ما در حال حاضر در اردوهای ملی در استان سمنان حضور داریم. با 
اینکه شرایط، شرایط جنگی است، ما همچنان داریم تمرین می‌کنیم. 
ما هم مثل هموطنان عزیزمان که در خیابان‌ها حضور دارند یا کسانی 
که از کشور محافظت می‌کنند، اینجا هســتیم و تمرین می‌کنیم. 
ان‌شــاءالله با کمک خداونــد بتوانیم در میادین ورزشــی با پرچم 

کشورمان حاضر شویم و باعث سربلندی ایرانمان بشویم.

   شما میدان ورزش را چگونه میدانی می‌بینید؟ 
فکر می‌کنید چقدر می‌توان از این میدان برای رســاندن 

صدای ملت ایران به جهانیان استفاده کرد؟
میدان ورزش فقط برای رقابت نیســت. برای مــا، میدان ورزش به 
تریبونی تبدیل شده تا بتوانیم صدای مظلومیت ملت ایران را به گوش 
جهانیان برسانیم. ما با هر پیروزی، نشان می‌دهیم که ملت ایران در 

برابر ظلم ایستاده است.

   شــنیده‌ایم که قصد دارید مدال‌هایتان را به 
شهدای میناب تقدیم کنید. آیا این موضوع حقیقت دارد؟

من فعلا این موضوع را به‌صورت رسمی مطرح نکرده‌ام، اما قصد دارم 
بعد از مســابقات، یکی از مدال‌هایم را به شهدای همین جنگ 

تقدیم کنم. Z
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